
COMUNE DI GIAVE
 

POLITICA - ORGANI DI GOVERNO
SINDACO

Ordinanza N. 2 del 26/02/2026

Oggetto: Istituzione temporanea divieto di transito strada San Cosimo – Su Padru

IL SINDACO

Premesso che risultano di prossimo avvio i lavori pubblici finalizzati al completamento delle opere di 
realizzazione del nuovo acquedotto rurale lungo la strada San Cosimo – Su Padru;

Ritenuto necessario istituire il divieto di transito per tutta la durata dei lavori al fine di consentire il loro 
agevole svolgimento;

Visto il Nuovo Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 ed in particolare gli artt. 5 
comma 3, 7 e 37;

Visto il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada approvato con D.P.R. 16 
dicembre 1992, n. 495 ed in particolare l’art. 180;

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;

Ritenuto di dover provvedere in merito; 

O R D I N A

dalle ore 8:00 del 28/02/2026 e fino a conclusione dei lavori di cui in premessa, è vietata la circolazione 
stradale nella strada San Cosimo – Su Padru nei tratti segnalati con cartellonistica di cantiere.

La ditta esecutrice dei lavori è incaricata della apposizione della relativa segnaletica.

Le Forze dell’Ordine sono incaricate della vigilanza per l’esatta osservanza della presente Ordinanza.

Copia della presente Ordinanza viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale.

REGISTRO ORDINANZE SINDACALI n.ro 2 del 26/02/2026



 

Copia della stessa viene altresì trasmessa  alla  Stazione Carabinieri di Giave ed alla Ditta 
esecutrice dai lavori.

Il Sindaco

Giave, 26/02/2026 Sig. CHESSA GIAN MARIO

1

11  Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate

REGISTRO ORDINANZE SINDACALI n.ro 2 del 26/02/2026


